



LE PARTENAIRE
MAINTENANCE DE
VOTRE PATRIMOINE
IMMOBILIER

FACTURE N° 5074015

Assainissement, Curage
Plomberie, Recherche de fuites
Electricité, Propreté
24h/24 – 365j/365

N/REF : 17/06/2025 10H00 C:003103 I:45281
V/REF : DEVIS SIGNE
V/Email reçu le Mardi 17/06/2025 a 10H00

SELON DEVIS N° 5064018

AU BUREAU CHATEAU

**4 A RUE RENE CHAR
25000 BESANCON**

IMMEUBLE : AU BUREAU
4A RUE RENE CHAR
25000 BESANCON

Lons le Saunier, le 02 Juillet 2025

Référence Marché: Notre Tarif en vigueur

LOCALISATION : 4A RUE RENE CHAR - BESANCON - MR RENAUD - 0752040823

MOTIF : Votre accord sur notre devis n° 5064018 du 17/06/2025 d'un montant de
Donneur d'ordre : M. M JOLY

=====

NATURE DE L'INTERVENTION :

Travaux de maçonnerie a l'intérieur de l'immeuble

DEPLACEMENT DU PERSONNEL ET VEHICULE
REPLACEMENT DES 3 PLANTES DE LA TERRASSE
REPLACEMENT PAR DEUX PHOTINIAS SUR TIGE ET UN PHOTINIAS BUISSON
MISE EN PLACE DE NOUVEAU TERRAUX ET BILLE D'ARGILLE
NETTOYAGE DU CHANTIER

INTERVENTION DU 27 JUIN 2025
TRAVAUX CONFORME AU DEVIS

OBSERVATIONS : CE TT Email envoyé le 17/06/25 a 09H36 M. M JOLY

LES VEGETAUX DOIVENT ETRE ABONDAMMENT ARROSES (SANS GARANTIE)

DESCRIPTIF TECHNIQUE DE L'ACTIVITE :

Déplacement d'un VEHICULE DE CHANTIER équipé de matériel de maçonnerie (génératrice 220 volts, perceuse, tronçonneuse, marteau piqueur, pompes d'assèchement, etc).
Reconnaissance du chantier. Installation et mise en place du matériel (si nécessaire).
Réalisation du travail conformément aux règles de l'art.
Vérification en fin d'intervention de la bonne exécution.
Nettoyage du chantier. Evacuation des détritrus (si nécessaire).
Relevé du plan de l'intervention (si nécessaire).
Ce descriptif technique n'est pas contractuel.

Nos fournitures sont affectées d'un coefficient de vente de 1,43 sur le prix d'achat sauf conditions particulières convenues avec le client.



LE PARTENAIRE
MAINTENANCE DE
VOTRE PATRIMOINE
IMMOBILIER

FACTURE N° 5074015

*Assainissement, Curage
Plomberie, Recherche de fuites
Electricité, Propreté
24h/24 – 365j/365*

=====			
Quantité	Heures - Suppléments - Descriptif	P.U. HT	
1,00	travaux conforme au devis	592,27	592,27
TOTAL H.T.			592,27
T.V.A. a 20,00%			118,45
TOTAL T.T.C.En EURO			<u>710,72</u>

Valeur en votre règlement au 31 Aout 2025

Pénalités de retard: 3 fois le taux d'intérêt légal

(Loi n° 2008-776 du 4 Aout 2008)

Indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement : 40 euros

TVA acquittée sur les encaissements.

Merci d'adresser votre règlement a la Société au :

101 Avenue Paul Marcellin

69120 VAULX-EN-VELIN



LE PARTENAIRE
MAINTENANCE DE
VOTRE PATRIMOINE
IMMOBILIER

DEVIS N° 5064018

Assainissement, Curage
Plomberie, Recherche de fuites
Electricité, Propreté
24h/24 - 365j/365

N/REF : 3/06/2025 10H51 C:003103 I:45281

AU BUREAU CHATEAU

4 A RUE RENE CHAR
25000 BESANCON

IMMEUBLE : AU BUREAU
4A RUE RENE CHAR
25000 BESANCON

Lons le Saunier, le 17 Juin 2025

Référence Marché: Notre Tarif en vigueur

LOCALISATION : 4A RUE RENE CHAR - BESANCON - MR RENAUD - 0752040823

MOTIF : DEVIS A VOTRE DEMANDE

Donneur d'ordre : M. M JOLY

NATURE DU DEVIS :

Travaux de maçonnerie à l'intérieur de l'immeuble
DEPLACEMENT DU PERSONNEL ET VEHICULE
REMPLACEMENT DES 3 PLANTES DE LA TERRASSE
REMPLACEMENT PAR DEUX PHOTINIAS SUR TIGE ET UN PHOTINIAS BUISSON
MISE EN PLACE DE NOUVEAU TERRAUX ET BILLE D'ARGILLE
NETTOYAGE DU CHANTIER

DESCRIPTIF TECHNIQUE DE L'ACTIVITE :

Déplacement d'un VEHICULE DE CHANTIER équipé de matériel de maçonnerie (génératrice 220 volts, perceuse, tronçonneuse, marteau piqueur, pompes d'assèchement, etc).
Reconnaissance du chantier. Installation et mise en place du matériel (si nécessaire).
Réalisation du travail conformément aux règles de l'art.
Vérification en fin d'intervention de la bonne exécution.
Nettoyage du chantier. Evacuation des détritrus (si nécessaire).
Relevé du plan de l'intervention (si nécessaire).
Ce descriptif technique n'est pas contractuel.

Quantité	Heures - Suppléments - Descriptif	P.U. HT	
1,00	Travaux d'espace verts extérieur	314,67	314,67
1,00	Remise à titre commercial % / Heures/PC	30,00%	-94,40
Quantité	Fournitures - Mises en oeuvre	P.U. HT	
2,00	photinia sur tige	89,68	179,36
1,00	photinia buisson	58,22	58,22
2,00	sac de terreau 25kg	28,32	56,64
2,00	sac bille d'argille 15kg	38,89	77,78



LE PARTENAIRE
MAINTENANCE DE
VOTRE PATRIMOINE
IMMOBILIER

DEVIS N° 5064018

Assainissement, Curage
Plomberie, Recherche de fuites
Electricité, Propreté
24h/24 - 365j/365

300 pour Accord

TOTAL H.T.	592,27
T.V.A. à 20,00%	118,45
TOTAL T.T.C.En EURO	710,72

Validité de l'offre : 6 mois à compter de la date d'émission.

Conditions de règlement : virement à 30 jours date de facture sauf conditions particulières convenues entre nous.

Dans l'attente de la faveur de vos ordres, nous vous prions de croire, Madame, Monsieur, en l'expression de nos sentiments dévoués.

P/LA SOCIETE